Pajtueshmëri për përpunim të të dhënave personale paraqitur në Kërkesë

Të dhënat tuaja personale përpunohen në përputhje me dispozitat e Ligjit për mbrojtje të të dhënave personale dhe dispozita të tjera për mbrojtje të të dhënave personale, me qëllim të vazhdimit të lejes për transmetim TV/RA.
Të dhënat personale që na jepni në Kërkesën për vazhdim të lejes për transmetim TV/RA, i përpunojmë me qëllim që të marrim vendim për vazhdimin e mundshëm të lejes për transmetim TV/RA. Nëse leja do të vazhdohet, të dhënat Tuaja personale do t'i përpunojmë për shkak të detyrimeve ligjore të Agjencisë, dhe për qëllim mbikëqyrjen mbi punën e transmetuesit në lidhje me kushtet e përcaktuara për kryerjen e veprimtarisë në Ligjin për Shërbimet Mediatike Audio dhe Audiovizuele dhe Ligjin për Mediat, si dhe dhe aktet nënligjore të miratuara mbi të. 
Të dhënat Tuaja personale do t'i ruajmë për aq kohë sa është e nevojshme për të përmbushur qëllimin për të cilin përpunohen, përveç nëse nuk na kërkohen afate ligjore shtesë për ruajtjen e tyre.
Duke marrë parasysh sa më sipër, unë jap pëlqimin për përpunim të të dhënave të mia personale të paraqitura në Kërkesën për vazhdimin e lejes për transmetim  TV/RA.


Në pajtim:
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